
w#

UCHWAŁA NR XVI/ 84/2004
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2004 roku.

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. c i art. 59 ust. 2 ustawy o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz 
art. 48 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm./ - Rada Powiatu w 
Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.
r

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w WFOS i GW w kwocie 266.045 zł,/ 
słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści pięć złotych/ z 
przeznaczeniem na finansowanie inwestycji pn. „Termomodemizacja 
zabytkowego dworu Domu Pracy Twórczej Reymontówka w Chlewiskach”.

§2.

Spłata pożyczki nastąpi ze środków własnych powiatu poczynając od 2005 roku. 
Związana z zaciągnięciem pożyczki prognoza długu stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PROGNOZA DŁUGU
Powiatu Siedleckiego 

na rok 2004 i lata następne

Załącznik do Uchwały
Nr XVI/84/2004
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 21 maja 2004r.

Lp. Wyszczególnienie 
/zobowiązania według tytułów 

dłużnych/

Kwota pożyczki 
w zł

Stan zadłużenia 
z tytułu pożyczki 
na 31.12.2004r.

Planowane kwoty spłat 
w transzach

2005 2005 2005 2005 2006 2006 2006 2006
I kw.-1 tr. II kw.- II tr III kw.- III t IV kw.- IV tr I kw.-Vtr. II kw.- VI tr III kw.-Vlltr IV kw. - VIII tr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Pożyczka z WFOŚiGW 
zaciągnięta w 2004 roku

266 045 266 045 33 256 33 256 33 256 33 255 33 256 33 256 33 255 33 255

ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM 266 045 266 045 33 256 33 256 33 256 33 255 33 256 33 256 33 255 33 255

-K. 
O



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/ 84/2004 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 21 maja 2004 r.

Proponowana do zaciągnięcia długoterminowa pożyczka w WFOŚiGW w 
kwocie 266.045 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie kosztów inwestycji 
pn. „ Termomodernizacja zabytkowego dworu Domu Pracy Twórczej 
Reymontówka w Chlewiskach „ jako kolejnego zadania ekologicznego 
finansowanego przy współudziale środków pochodzących z umorzenia 
pożyczki dla powiatu siedleckiego. Spłata zaciągniętej pożyczki rozpocznie się 
od roku 2005 ze środków własnych powiatu.

PRZ

'iestaui Klimek


